período adicional de 1 (uma) hora, em até 15 minutos após o término do pregão de todos os 
lotes que compuserem o leilão.  Durante a hora adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para 
realização de lances, as mesmas regras estipuladas para o 2º (segundo) leilão.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 306.875,26 (trezentos e seis mil, oitocentos e setenta e cinco reais 
e vinte e seis centavos),  em 24 de março de 2025, de acordo com a planilha de cálculo 
juntada de ID 199145429. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a sua integral 
satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

Francisco de Carvalho Leite e ao Poente, com terras da outorgante vendedora, sita no Sítio 
Mandacaru, deste Município. Imóvel matriculado sob o n°366, do Cartório de Registro de 
Imóveis da Comarca de Trindade-PE.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

AVALIAÇÃO: 01)  R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais);  02) R$ 265.000,00 (duzentos e 
sessenta e cinco mil reais), em 10 de fevereiro de 2025.

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais).

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: 01) R$ 32.500,00 (trinta e dois mil e quinhentos reais); 02) R$ 
132.500,00 (cento e trinta e dois mil e quinhentos reais)

LANCE MÍNIMO TOTAL 2º LEILÃO: R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): Não consta.

ÔNUS: 01) Consta averbado penhora extraída dos autos nº  00182/05-8 e  322/07-0,  em 
trâmite na Vara do Trabalho de Araripina/PE; penhora extraída dos autos nº 0001384-46-

2008.4.05.8308, em trâmite na 27ª Vara Federal de Ouricuri/PE;